
Resolución do 5 de setembro de 2022 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que  se  publican  as  listaxes  coas  puntuacións  definitivas  de  todas  as  persoas  solicitantes
admitidas,  indicando  a  puntuación  desagregada  (rendemento  académico  e  criterios
socioeconómicos) e a puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas
excluídas, indicando a causa de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con
indicación do centro docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes,
de acordo co previsto no artigo 33 da Orde do 20 de maio de 2022 pola que se convocan prazas
de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2022/23
(DOG núm. 107, do 6 de xuño). 

CRD OURENSE CURSO 2022 / 2023           

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
 SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GARCIA MARIÑO, DAVID 5,9 29 34,9
NEGREIRA PEREZ, LAURA 6,45 23 29,45
NIEVES FERNANDEZ, PAULA 7,57 20 27,57
SANCHEZ MATO, JEREMY HANS 7,75 19 26,75
SANCHEZ MATO, JOHAN 6,6 19 25,6
TORRES MAYAN, JAIME 6,5 19 25,5
PERALA HERNANDEZ, ALEJANDRO 6,25 19 25,25
O REILLY MAFFEO, APRIL 7,18 18 25,18
ALVERTE FERNANDEZ, NEREA 6,09 19 25,09
ALVAREZ MORENO, RAQUEL 9,02 16 25,02
GARCIA RECIO, DAVID 6 19 25
LORES SILVA, MARIA 7,9 17 24,9
FERREIRO DOMINGUEZ, AITANA 8,8 16 24,8
POMBAL GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 7,25 17 24,25
IGLESIAS PEREZ, SARA 5,91 17 23,91
MOURE SALGADO, NOAH 6,83 17 23,83
NIN AGUILERA, JENNIFER 5,72 18 23,72
FERNANDEZ ESTEVEZ, GABRIEL 6,62 17 23,62
ALVES BORGES, BIANCA 6,61 17 23,61
NOGUEIRA ALMEIDA, YAGO 6,51 17 23,51
MARTIN DELGADO, MIGUEL ANGEL 6,5 17 23,5
SANCHEZ COLLAZO, AINOA 8,33 15 23,33
RODRIGUEZ BORGES, AINHOA 5,27 18 23,27
FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOHANA 5,25 18 23,25
RODRIGUEZ VELLO, DAVID 6,2 17 23,2
ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 5,93 17 22,93



APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
 SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DIEGUEZ GONZALEZ, DIEGO 5,89 17 22,89
SANTALICES UBRI, JEFFRY 5,8 17 22,8
GONZALEZ SANTIN, NAIARA 5,5 17 22,5
GONZALEZ CARBALLO, JUAN MANUEL 6,45 16 22,45
MARTINEZ VEIGA, XOEL 6,33 16 22,33
PEREZ FERREIRA, ALEJO 5,18 17 22,18
MOLARES DAPONTE, ANA 7,28 14 21,28
RAMOS RODRIGUEZ, LARA 7,14 14 21,14
FIGUEIRA TURNES, NURIA 7,1 14 21,1
FERNANDEZ CORTES, CARMEN MARIA 5 16 21
LOPEZ VAZQUEZ, LARA 7,9 13 20,9
LOMBA ALONSO, LUCIA 6,89 14 20,89
ARAUJO GONZALEZ, PABLO ANTONIO 3,83 17 20,83
FERREIRA GONZALEZ, ADRIAN 5,72 15 20,72
LUIS SOTO, DANIEL 7,66 13 20,66
SUAREZ CRISTOBAL, SELA 7,66 13 20,66
RIOS AZZATO, NATHALIA 6,57 14 20,57
GUERRERO RODRIGUEZ, PABLO JESUS 5,5 15 20,5
PROL DA SILVA, AROA 6,29 14 20,29
ALVAREZ LOPEZ, AURORA 6,13 14 20,13
GRAÑA GIL, FABIAN 4 16 20
RODRIGUEZ PEREZ, AINARA 5,89 14 19,89
COSTAS ESTEVEZ, AARON 7,73 12 19,73
RIVAS ALVAREZ, CRISTINA 6,71 13 19,71
RIVAS ALVAREZ, CRISTINA 6,71 13 19,71
ESTEVEZ CLARO, NEREA 7,45 12 19,45
LOUREIRO GUERRERO, CAROLINA 6,38 13 19,38
ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA 6,33 13 19,33
RODRIGUEZ GONÇALVES, SONSOLES 7,2 12 19,2
GONZALEZ MARTINEZ, LARA 5,63 13 18,63
CADERNO PANADEIROS, XURXO 5,53 13 18,53
OGANDO MALVAR, DAVID 6,4 12 18,4
RIVAS MENACHO, MARTIN 6,05 12 18,05
SANTOS DIEGUEZ, YAIZA 3 15 18
ESCALONA MONSALVE, FERNANDO 
ABRAHAM

5 15 18

PEÑA BAZ, ALVARO 5,75 12 17,75
GOMEZ CARBALLIDO, ALEX 5,38 12 17,38
MOREIRO RODRIGUEZ, NEREA 7,24 10 17,24



APELIDOS / NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
 SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GARCIA GRANDE, JOEL 7,52 9 16,52
OTERO SANTOS, MANUEL 5,45 11 16,45
CABALLERO FORCADELL, LORELEI 3,03 13 16,03
SIO SEOANE, DIEGO 5,6 10 15,6
LIÑARES COUSELO, SARA 6,2 9 15,2
ALDEMIR FERNANDEZ, BARBARA 8,09 7 15,09
QUINTANA FERNANDEZ, ANA XIN 6,7 8 14,7
PEREZ VILLANUEVA, NOEL 8,2 6 14,2
LAMAS RODRIGUEZ, GABRIEL 8 7 13
VARELA CARRERA, RAUL 7 6 13
VIDES DA SILVA, CRISTINA 5,98 7 12,98
FERNANDEZ PARADA, CLARA 4,83 8 12,83
GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTIA BELEN 5,68 7 12,68
GOMEZ DE LA FUENTE, AREA 9,38 3 12,38
CASTRO MONTECINO, AARON 5,25 7 12,25
MENDEZ SUAREZ, ELISABETH 6 6 12
BARGE BLANCO, XURXO 6,81 5 11,81
PRIETO FERNANDEZ, NAIRA 6,2 5 11,2
VAZQUEZ VAZQUEZ, HUGO 6,48 4 10,48
LARRAURI SUAREZ, ANA AARUNI 8,05 2 10,05
FEIJOO FRANCISCO, LUCIA 5,48 4 9,48
OPAZO RODRIGUEZ, OSCAR 6,36 3 9,36
PEREZ CASTRO, ALEX 6,19 3 9,19
CAMPOS SEOANE, PAULA 6,88 2 8,88
GIL COMESAÑA, DANIEL 6,72 2 8,72
RENDO PINO, MARTA 5,5 3 8,5
VAZQUEZ HERMIDA, ANTIA 5,66 2 7,66

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME CAUSA
CHAO SANCHEZ, FATIMA FALTA DOCUMENTACIÓN
CORRAL PEREZ, MARIA FERNANDA LUGAR DE RESIDENCIA (Art. 1.1)
CORTES JIMENEZ, FELIX VICENTE OBLIGACION RENTA (Art. 10.1)
DIAZ BIZARRO, SALMA FALTA DOCUMENTACIÓN
LOPEZ ALEN, IVAN FALTA DOCUMENTACIÓN
RODRIGUEZ SILVA, HUGO FALTA DOCUMENTACIÓN
SOLLA COSTAS, VICTOR REPETIR CURSO (Art. 7.2)



LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

1. ALDEMIR FERNANDEZ, BARBARA IES UNIVERSIDADE LABORAL

2. ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA CIFP PORTOVELLO

3. ALVAREZ LOPEZ, AURORA CIFP PORTOVELLO

4. ALVAREZ MORENO, RAQUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

5. ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO CIFP A FARIXA

6. ALVERTE FERNANDEZ, NEREA 12 DE OUTUBRO

7. ALVES BORGES, BIANCA IES UNIVERSIDADE LABORAL

8. ARAUJO GONZALEZ, PABLO ANTO-
NIO

CIFP PORTOVELLO

9. BARGE BLANCO, XURXO CIFP A FARIXA

10. CABALLERO FORCADELL, LORELEI SANTO CRISTO

11. CADERNO PANADEIROS, XURXO 12 DE OUTUBRO

12. CAMPOS SEOANE, PAULA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

13. CASTRO MONTECINO, AARON CIFP A FARIXA

14. COSTAS ESTEVEZ, AARON CIFP PORTOVELLO

15. DIEGUEZ GONZALEZ, DIEGO IES UNIVERSIDADE LABORAL

16. ESCALONA MONSALVE, FERNANDO 
ABRAHAM

ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

17. ESTEVEZ CLARO, NEREA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

18. FEIJOO FRANCISCO, LUCIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

19. FERNANDEZ CORTES, CARMEN MA-
RIA

CIFP PORTOVELLO

20. FERNANDEZ ESTEVEZ, GABRIEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

21. FERNANDEZ PARADA, CLARA CIFP A FARIXA

22. FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOHANA CIFP A CARBALLEIRA

23. FERREIRA GONZALEZ, ADRIAN CIFP PORTOVELLO

24. FERREIRO DOMINGUEZ, AITANA CIFP A CARBALLEIRA

25. FIGUEIRA TURNES, NURIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

26. GARCIA GRANDE, JOEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

27. GARCIA MARIÑO, DAVID CIFP A FARIXA

28. GARCIA RECIO, DAVID CIFP A CARBALLEIRA

29. GIL COMESAÑA, DANIEL ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

30. GOMEZ CARBALLIDO, ALEX CIFP A FARIXA

31. GOMEZ DE LA FUENTE, AREA IES UNIVERSIDADE LABORAL

32. GONZALEZ CARBALLO, JUAN MA-
NUEL

IES UNIVERSIDADE LABORAL



APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

33. GONZALEZ MARTINEZ, LARA CIFP PORTOVELLO

34. GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTIA BE-
LEN

CIFP A FARIXA

35. GONZALEZ SANTIN, NAIARA CIFP PORTOVELLO

36. GRAÑA GIL, FABIAN IES UNIVERSIDADE LABORAL

37. GUERRERO RODRIGUEZ, PABLO JE-
SUS

CIFP A FARIXA

38. IGLESIAS PEREZ, SARA IES UNIVERSIDADE LABORAL

39. LAMAS RODRIGUEZ, GABRIEL CIFP A FARIXA

40. LARRAURI SUAREZ, ANA AARUNI ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

41. LIÑARES COUSELO, SARA CIFP A CARBALLEIRA

42. LOMBA ALONSO, LUCIA CIFP A CARBALLEIRA

43. LOPEZ VAZQUEZ, LARA IES UNIVERSIDADE LABORAL

44. LORES SILVA, MARIA CIFP A FARIXA

45. LOUREIRO GUERRERO, CAROLINA CIFP A FARIXA

46. LUIS SOTO, DANIEL CIFP A CARBALLEIRA

47. MARTIN DELGADO, MIGUEL ANGEL CIFP A FARIXA

48. MARTINEZ VEIGA, XOEL IES EDUARDO BLANCO AMOR

49. MENDEZ SUAREZ, ELISABETH CIFP A FARIXA

50. MOLARES DAPONTE, ANA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

51. MOREIRO RODRIGUEZ, NEREA CIFP A CARBALLEIRA

52. MOURE SALGADO, NOAH IES UNIVERSIDADE LABORAL

53. NEGREIRA PEREZ, LAURA IES UNIVERSIDADE LABORAL

54. NIEVES FERNANDEZ, PAULA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

55. NIN AGUILERA, JENNIFER ESTUDIOS SAN MARTIN

56. NOGUEIRA ALMEIDA, YAGO CIFP A CARBALLEIRA

57. O REILLY MAFFEO, APRIL ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

58. OGANDO MALVAR, DAVID CIFP A FARIXA

59. OPAZO RODRIGUEZ, OSCAR CIFP A CARBALLEIRA

60. OTERO SANTOS, MANUEL CIFP A CARBALLEIRA

61. PEÑA BAZ, ALVARO ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

62. PERALA HERNANDEZ, ALEJANDRO CIFP A FARIXA

63. PEREZ CASTRO, ALEX CIFP A CARBALLEIRA

64. PEREZ FERREIRA, ALEJO IES UNIVERSIDADE LABORAL

65. PEREZ VILLANUEVA, NOEL CIFP A CARBALLEIRA

66. POMBAL GONZALEZ, FRANCISCO 
JOSE

IES UNIVERSIDADE LABORAL

67. PRIETO FERNANDEZ, NAIRA IES UNIVERSIDADE LABORAL

68. PROL DA SILVA, AROA ESTUDIOS SAN MARTIN



APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE

69. QUINTANA FERNANDEZ, ANA XIN ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

70. RAMOS RODRIGUEZ, LARA CIFP A CARBALLEIRA

71. RENDO PINO, MARTA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE

72. RIOS AZZATO, NATHALIA CIFP A CARBALLEIRA

73. RIVAS ALVAREZ, CRISTINA CIFP PORTOVELLO

74. RIVAS ALVAREZ, CRISTINA CIFP PORTOVELLO

75. RIVAS MENACHO, MARTIN CIFP A CARBALLEIRA

76. RODRIGUEZ BORGES, AINHOA CIFP PORTOVELLO

77. RODRIGUEZ GONÇALVES, SONSO-
LES

IES UNIVERSIDADE LABORAL

78. RODRIGUEZ PEREZ, AINARA 12 DE OUTUBRO

79. RODRIGUEZ VELLO, DAVID CIFP A FARIXA

80. SANCHEZ COLLAZO, AINOA CIFP A FARIXA

81. SANCHEZ MATO, JEREMY HANS CIFP PORTOVELLO

82. SANCHEZ MATO, JOHAN 12 DE OUTUBRO

83. SANTALICES UBRI, JEFFRY CIFP A CARBALLEIRA

84. SANTOS DIEGUEZ, YAIZA CIFP A CARBALLEIRA

85. SIO SEOANE, DIEGO CIFP A FARIXA

86. SUAREZ CRISTOBAL, SELA 12 DE OUTUBRO

87. TORRES MAYAN, JAIME CIFP A FARIXA

88. VARELA CARRERA, RAUL IES UNIVERSIDADE LABORAL

89. VAZQUEZ HERMIDA, ANTIA CIFP A FARIXA

90. VAZQUEZ VAZQUEZ, HUGO CIFP A CARBALLEIRA

91. VIDES DA SILVA, CRISTINA CIFP PORTOVELLO


